

امام جمعه تبریز: مسئولان امنیتی با مخلان امنیت برخورد قاطع کنند

امام جمعه تبریز با اشاره به حادثه تروریستی مهاباد گفت: مسئولان امنیتی کشور با مخلان امنیت جامعه برخورد قاطع داشته باشند.



امام جمعه تبریز با اشاره به حادثه تروریستی مهاباد گفت: مسئولان امنیتی کشور با مخلان امنیت جامعه برخورد قاطع داشته باشند. به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیت الله محسن مجتهدشیرازی امروز در خطبه‌های نماز جمعه تبریز بر ضرورت ارتقای اخلاقی و تربیتی در جامعه تاکید کرد.

وی با اشاره به هتاک‌های اخیر بر ساحت مقدس قرآن کریم تصریح کرد: علاوه بر این هتاک‌های بی‌شرمانه، رواج تفسیر نادرست از قرآن کریم و برداشت‌های نادرست از آیات قرآنی در برخی جوامع اسلامی نیز بر فرهنگ قرآنی ضربه می‌زند. خطیب جمعه تبریز خاطرنشان کرد: باید علوم تفسیری در جامعه رواج یابد و آشنایی با مفاهیم قرآنی نیز بیشتر باشد اما این مهم نیز باید به دست افراد متخصص و توانا صورت گیرد.

* توجه بیشتر به مسائل فرهنگی و پرورشی در مدارس و دانشگاه‌ها
امام جمعه تبریز با اشاره به آغاز سال تحصیلی جدید در مدارس و مراکز آموزشی یادآور شد: علاوه بر ارتقای کیفیت آموزشی و رشد و توسعه علم آموزی باید به مسئله مهم اخلاق و تربیت در مراکز آموزشی بیشتر از گذشته توجه شود. وی با بیان اینکه تهاجم فرهنگی دشمن جوانان و نوجوانان را نشانه رفته است، تاکید کرد: باید مسئله فرهنگی و پرورشی در مدارس و دانشگاه‌ها بیش از پیش مورد توجه باشد و برنامه‌ریزی گسترده در این زمینه مورد تقاضا است. وی با بیان اینکه آموزش و پرورش رکن توسعه و مهد پرورش نیروهای خلاق است، تصریح کرد: مسئولان تلاش کنند جوانان این کشور علاوه بر ارتقای علمی در تعلیم و تربیت نیز حائز مراتب کمال شوند و در کنار علم آموزی، پرورش هم بیابند. آیت الله مجتهدشیرازی خاطرنشان کرد: امروز مهمترین دغدغه دلسوزان اسلام و انقلاب اسلامی مسایل فرهنگی است، چرا که اکنون دشمن با حربه فرهنگی به میدان آمده و مسوولان محیط‌های آموزشی و خانواده باید این موضوع را در اولویت برنامه های تربیتی خود قرار دهند.

وی، وظیفه روحانیون و متولیان فرهنگی را در این خصوص بسیار مهم توصیف کرد.

* برای تبیین ارزش‌های دفاع مقدس کم کار شده است

آیت الله مجتهد شیرازی در بخش دیگری از خطبه‌های نماز جمعه امروز تبریز به فرا رسیدن هفته دفاع مقدس اشاره کرد و اظهار داشت: مسئله دفاع مقدس نباید به فراموشی سپرده شود و رشادت‌ها و ایثارهای شهدا و رزمندگان دفاع مقدس باید برای جوانان تبیین شود.

امام جمعه تبریز تصریح کرد: دیدار با خانواده معظم شاهد در چنین ایامی و گرامیداشت ایشان به واسطه تربیت چنین فرزندان در کنار برنامه‌های گرامیداشت هفته دفاع مقدس مورد توجه باشد.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی افزود: نامگذاری جنگ تحمیلی به نام دفاع مقدس نامگذاری مناسبی است که برخاسته از ارزش و حقیقت دفاع است و باید روحیه شهادت‌طلبی و جهاد در راه خدا در میان جوانان زنده نگه داشته شود.

امام جمعه تبریز به دیدگاه رهبری در مورد پاسداشت تاریخ دفاع مقدس اشاره کرد و گفت: ایشان در فرمایشات خود بر ضرورت بازگویی تاریخ و حقایق دفاع مقدس تاکید کردند و یادآور شدند که یک هزارم کاری که باید برای تبیین ارزش‌های دفاع مقدس صورت گیرد انجام نشده است.

نماینده مردم آذربایجان شرقی در مجلس خبرگان رهبری همچنین به دیدار اخیر رهبر معظم انقلاب با فعالان اردوهای جهادی اشاره کرد و اظهار داشت: ایشان در این دیدار بر تداوم ارزش‌های دفاع مقدس در میان بسیجیان و جوانان ایران اسلامی تاکید کرده و اهمیت اردوهای جهادی را متذکر شدند.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی افزود: ایشان در این دیدار مطالب مهمی در مورد کسانی که به واسطه دنیا گرایی از انقلاب بریده‌اند، داشته و تاکید کردند که این افراد خودشان تمام شده‌اند و خیال می‌کنند انقلاب تمام شده است.

* حفظ ارزش و آرمان‌های شهدا سند افتخار کشور است

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی همچنین بر حفظ ارزش‌ها، آرمان‌ها و آثار شهدا به عنوان سند افتخار کشور تاکید کرد و گفت: حفظ تاریخ پرافتخار انقلاب اسلامی و انتقال برای آیندگان ضروری، مفید و مایه افتخار برای بشریت است.

وی آثار شهادی انقلاب اسلامی و دفاع مقدس را بسیار ارزشمند خواند و اظهار داشت: تاریخ پرافتخار دفاع مقدس برگ زرینی است که اگر حفظ شود سبب سربلندی کشور می‌شود.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی گفت: سطر به سطر دفاع مقدس افتخار تاریخ جهان اسلام است.

امام جمعه تبریز اظهار داشت: دوران هشت ساله دفاع ایران در حفظ و اعتلای میهن اسلامی یکی از حساس‌ترین برهه‌های تاریخ

ایران اسلامی است که همیشه بر تارک تاریخ آزادمردان و آزادی خواهان جهان می‌درخشد.
امام جمعه تبریز با اشاره به حادثه تروریستی مهاباد گفت: این حادثه تروریستی که در آن جمعی از زنان و کودکان بی‌گناه به خاک و خون کشیده شده‌اند محکوم است.
وی با اشاره به وظیفه مسئولان امنیتی کشور در این راستا گفت: مسئولان امنیتی کشور عاملان این حمله را شناسایی و با مخلان امنیت جامعه برخورد قاطع داشته باشند.
آیت الله شبستری تصریح کرد: این تحرکات از قدرت‌نمایی دشمنان نیست بلکه نشان دهنده بدبختی و ذلت آنهاست.